平成 23年 4月 5日

各 位

株式会社北洋銀行

店舗外ＡＴＭの営業再開について

平成 23 年 3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震の影響により営業を中止しておりま

した下記の店舗外ＡＴＭは、本日より営業を再開いたしましたのでお知らせいたします。

この間、お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしましたことを改めてお詫び申し上げます。

                    記

●営業を再開した店舗外ＡＴＭ

店舗外ＡＴＭ名称 通常時の稼働時間 住所

釧路フィッシャーマンズワーフ
平日 10:00～17:00

土日   ―
釧路市錦町 2 丁目 4 番地

                                      以 上